ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

Р Е Ш Е Н И Е

«18» марта 2025 года         № 89-1

Санкт-Петербург

О предложении в состав

Территориальной избирательной комиссии № 55

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в связи с истечением срока полномочий Территориальной избирательной

комиссии № 55 состава 2020-2025 годов, Территориальная избирательная

комиссия № 55 решила:

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для

назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 55

с правом решающего голоса гражданина Российской Федерации Коновалова

Глеб Вадимовича, 1997 года рождения, имеющего высшее образование.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 55 Г.В. Коновалова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55

Г.В. Коновалов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55

Т.Н. Полякова